X003-29
Consulter notre documentation sur : www.asconumatics.eu
X
00
3F
R
-2
00

(3)  Course minimum pour montage de 2 détecteurs sur
Ø32 mm : 40 mm
Exemple de commande :
- vérin profi lé avec amortissement pneumatique
 et prévu pour détecteurs = 00
- orientation des rainures en profi l "T" à 3 heures = 3
- vérin Ø 80 mm = 8
- course 100 mm = 0100
Code à préciser : 453500380100
Position des rainures en
profi l "T" du vérin PES profi lé
12 heures 0 Ø vérin
3 heures 3 type Ø (mm)
6 heures 6 3 32
9 heures 9 4 40
Position des rainures en
profi l "queue d'aronde" du
vérin PES profi lé
12 heures 9 5 50
3 heures 0 6 63
6 heures 3 8 80
9 heures 6 1 100
FIXATIONS (voir page 44)
OPTION ATEX :  Les versions type PES à tube profi lé existent en version prévue pour être utilisés en atmosphères explosibles,
poussiéreuses ou gazeuses selon la directive 94/9/CE
 Classifi cation :   II 3 GD c - Ta 40°C T85°C (T6) - Ta 70°C T100°C (T5) (ZONE 2-22) - code : 612014
   II 2 GD c - Ta 40°C T85°C (T6) - Ta 70°C T100°C (T5) (ZONE 1-21) - code : 612017
VERIN A TUBE PROFILE
Ø 32 à 100 mm - double effet
ISO 15552-AFNOR-DIN
avec amortissement pneumatique réglable
Série
453
Type
PES P-DM
NS
453 5  . .  .  .   . . . .▼▼ ▼ ▼
X003-32
Consulter notre documentation sur : www.asconumatics.eu